ГЛАВА
ПОГОРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2022 № 4-па

О признании утратившим силу постановление главы Погорельского сельсовета  Чановского района Новосибирской области №18 от 18.04.2016
«О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Погорельского сельсовета Чановского района Новосибирской области» (с изменением от 16.05.2019 №13)

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством, администрация Погорельского сельсовета  Чановского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Погорельского сельсовета  Чановского района Новосибирской области №18 от 18.04.2016
«О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Погорельского сельсовета Чановского района Новосибирской области» (с изменением от 16.05.2019 №13)
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетени  и разместить на официальном сайте администрации Погорельского сельсовета Чановского района Новосибирской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Погорельского сельсовета
Чановского  района Новосибирской области                             Н.Г.Сыздыкова

Сергеева В.В.
8(383-67)31-221